
　2022 年も文盛堂をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。サマフェスなど
イベントやお買い物にもたくさんのかたに足を運んでいただき、実りの多い 1年でした。
　年末年始の店舗の予定は以下の通りです。

　　　12月 30 日 ( 金 ) 通常通り※年内最終日
　　　12月 31 日 ( 土 ) ～ 1月 2日（月）　休業
　　　1月 3日 ( 火 )通常営業
          ※営業部に関しましては裏面にてご案内いたします。

　今後ともより一層尽力して参ります。何卒お引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。
皆様どうぞよいお年をお迎えください！

新春セールは 1月 3・4日（火・水）！
　早いもので今年も残すところあと 1か月となりました。毎年恒例【新春セール】を 2023 年のお正
月にも行います！イベントのご案内です。

２０２２年
１２月１日発行
第２４号

今年も１年ありがとうございました。

1. 福笑いスタンプラリー
　お正月といえば【福笑い】！サマフェスでご好評をいただいた【スタンプラリー】がお正月は
　福笑いになります。スタンプを 3つ集めてくれたかたへオリジナルカレンダーを差し上げます！
2. おかしくじ・・・1回￥100
　箱から棒付きキャンディを 1本引いて、出た色によってそれぞれ違う景品をプレゼント！
　スタンプラリー対象です。
3. お年玉ひろい・・・1回￥200
　文具やお菓子をおたまですくえた分丸ごとプレゼント！
　スタンプラリー対象です。
4. おみくじ・・・1回￥100 or 福袋購入 or 書き初め参加
　よい運勢になるほどよいクーポンがついてくるお得なおみくじです！
　こちらもスタンプラリー対象。
5. 福袋
定価の 3倍入ってる！毎年恒例のお得な福袋です。
中学生プロデュースも久しぶりに復活。こちらは近日動画にて紹介予定です。
6. 福引
12月1日よりお店でお買い物をしていただいたかたへ【福引券】を配布しています！￥1,000で1枚、
￥100 で補助券 1枚です。たくさん集めてくださいね！
7. パネル展
2022 年、たくさんのかたに遊びに来ていただいた記録を季節ごとに文具のなる木にて展示します。
イベントの写真を中心にご紹介予定です。
　以上になります！みなさんにお楽しみいただけるイベントをただいま準備中です。
お正月休みはぜひ文盛堂へ遊びに来てくださいね！


